
Nr. 66. Dziennik Ustaw. Poz. 547, 548 i 549. 1121 

547. 

ROZPORZĄDZENIE 
MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH 

z dnia 8 czerwca 1931 r. 

o ,zmianie granic gmin wiejskich Kąty i Grodzisk 
w powiecie bielskim, województwie białostockiem. 

Na podstawie art. 1 i 4 ustawy z dnia 22 września 
1922 r. w przedmiocie zmiany granic oraz rozwiązy
wania i tworzenia gmin wiejskich na obszarze b. za
borów rosyjskiego i austrjackiego (Dz. U. R. P. 
Nr. 86, poz. 770) zarządzam co następuje: 

§ 1. Z gminy wiejskiej Grodzisk w powiecie 
bil;lskim, województwie białostockiem wyłącza się 
miejscowości: Brzeziny - Janowięta, Brzeziny - Nie
dźwiadki, Piotrowo - Trojany, Wojeniec i Zaręby 
i włącza się je do gminy wiejskiej Kąty w tymże po
wiecie i województwie. 

§ 2. Rozporządzenie niniejsze wchodzi w ży
cie z dniem 1 października 1931 r. 

Minister Spraw Wewnętrznych: Sławoj Składkowski 

548. 

ROZPORZĄDZENIE 
MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH 

z dnia 8 czerwca 1931 r. 

o zniesieniu gmin wiejskich Kobyłczyna i Sechna 
w powiecie limanowskim,' województwie krakow

skiem. 

Na podstawie art. 1 i 4 ustawy z dnia 22 września 
1922 r. w przedmiocie zmiany granic oraz rozwiązy
wania i tworzenia gmin wiejskich na obszarze b. za
borów rosyjskiego i austrjackiego (Dz. U. R. P. 
Nr. 86, poz. 770) zarządzam co następuje: 

§ 1. Gminy wiejskie Sechna i Kobyłczyna 
w powiecie limanowskim, województwie krakow
skiem znosi się, a terytorjum ich włącza się do gmi
ny wiejskiej Ujanowice w tymże powiecie i woje
wództwie. 

§ 2. Rozporządzenie niniejsze wchodzi W ży
cie z dniem 1 października 1931 r. 

Minister Spraw Wewnętrznych: Sławoj Składkowski 

549. 
ROZPORZĄDZENIE 

MINISTRA SPRAW WEWNĘTRZNYCH 

z dnia 10 czerwca 1931 r. 

O zmianie granic gmin wiejskich Kurniki i Iwanczan.,. 
w powiecie zbaraskim, województwie tarnopolskiem. 

Na podstawie art. 1 i 4 ustawy z dnia 22 września 
1922 r .. w przedmiocie zmiany granic oraz rozwiązy
wania i tworzenia gmin wiejskich na obszarze b. za
borów rosyjskiego i austrjackiego (Dz. U. R. P. 
Nr. 86, poz. 770) zarządzam co następuje: 

§ 1. Z gminy wiejskiej Iwanczany w powiecie 
zbaraskim, województwie tarnopolskie m wydziela 
się parcele: 251/1, 251 /2, 252/1, 252/2, 253, 254/1, 
254/2, 254/3, 255/1, 255/2, 255/3, 256, 257, 258/1, 258/2, 
259/1, 259/2, 260, 261, 262, 263, 264, 265, 266, 267, 
268/1, 268/2, 269/1, 269/2, 270/1, 270/2, 271/1, 271/2, 
272/1, 272/2, 272/3, 273/1, 273/2, 273/3, 274, 275, 276, 
277, 278, 279, 280, 281, 282, 28~, 284/1, 284/2, 285/1, 
285/2, 286/1, 286/2, 287/1, 287/2, 290/1, 290/2, 291, 
292/1, 292/2, 292/3, 293, 294, 474, 486, 487, 488, 492, 
493, 494, 495, 500, 501, 502, 503, 509/1, 509/2, 510, 
511, 512, 518/1, 518/2, 519/1, 519/2, 521, 522, 523/1, 
523/2, 526, 527, 529, 530/1, 530/2, 531, 532, 533, 534, 
535, 536/1, 536/2, 537/ 1, 537/2, 538, 539, 540, 541, 
542, 543, 544/1, 544/2, 545, 546, 547, 548, 549, 550, 
551, 552, 553, 554/1, 554/2, 555, 556, 557/1, 557/2, 
558/1, 558/2, 558/3, 559, 560/1, 560/2, 561, 562, 563, 
564, 565, 566/1, 566/2, 567/1, 567/2, 568, 569/1, 569/2, 
570/1, 570/2, 571/1, 571/2, 572/1, 572/2, 573/1, 573/2, 
574/1, 574/2, 575/1, 575/2, 575/3, 576, 577, 578/1, 578/2, 
579/1, 579/2, 580, 581, 582, 583, 584, 585, 586, 587, 
588, 589/1, ' 589/2, 589/3, 590/1, 590/2, 590,3, 591fl, 
591/2, 591/3, 592/1, 592/2, 592/3, 592/4, 593, 594, 595, 
596, 597, 598, 599, 600/1, 600/2, 601/1, 601/2, 602/1, 
602/2, 603/1, 603/2, 604/1, 604/2, 605/2, 606/1, 606/2, 
607/1, 607/2, 608/1, 608/2, 609, 610/1, 610/2, 610/3, 
610/4, 611, 613, 614, 615, 616, 617, 618, 619/1, 619/2, 
620/1, 620/2, 620/3, 620/4, 621/1, 621/2, 621/3, 621/4, 
622, 623, 624/1, 624/2, 625/1, 625/2, 626/1, 626/2, 627, 
628, 629/ l, 629/2, 629/3, 630/1, 63 )/2, 630/3, 631/1, 
631/2, 632, 633/1, 633/2, 633/3, 633/4, 634/1, 634/2, 
635/1,635/2, 635,3, 636/1, 636/2, 636/3, 636/4, 643/1, 
643/2, 644/1, 644/2, 644/3, 645, 646, 649/1, 649/2, 650/1, 
650/2, 650/3, 650/4, 651, 652, 653/1, 653/2, 654, 655/1, 
655/2, 656, 657, 658, 659/1, 659/2, 659/3, 660/1, 660/2, 
661 /1, 661/2, 662, 663, 664, 665, 666, 667/1, 667/2, 
667/3, 668, 669, 670, 671, 672/1, 672/2, 673, 674, 675/1, 
675/2, 675/3, 675/4, 676/1, 676/2, 676/3, 676/4, 676/5, 
676/6, 677, 678/1, 678/2, 678/3, 678/4, 678/5, 678,6, 
678/7, 678/8, 678/9, 678/10, 679/1, 679/2, 679/3, 680, 
681/1, 681/2, 681 /3, 681/4, 682, 683, 1, 683/2, 683/3, 
683/4, 684/1, 684/2, 685/1, 685/2, 687/1, 687/2,687/3, 
687/4, 687/5, 687/6, 688/1, 688/2, 688/3, 688/4, 689/1, 
689/2, 689/3, 689/4, 690/1, 690,2, 690/3, 690/4, 690/5, 
691/1, 691/2, 691/3, 691 /4, 692, 693/1, 693/2, 694/1, 
694/2, 694/3, 694/4, 694/5, 696/1, 696/2, 696/3, 697/1, 
697/2, 698/1, 698/2, 699/1, 699/2, 700/1, 700/2, 701/1, 
701/2, 702, 703, 704/1, 704/2, 705, 706/1, 706/2, 707/1, 
707/2, 708, 709/1, 709/2, 709/3, 710, 711, 713/1, 713/2, 
714/1, 715, 716, 718, 719/1, 719/2, 721, 722, 734, 735, 
736/1, 736/2, 736/3, 737/1, 737/2, 738, 739/1, . 739/2, 


